
UCHWAŁA NR XXIII/153/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem 
Dróg Krajowych i Autostrad z siedzibą w Warszawie w sprawie realizacji zadania pn. „Budowa 
i modernizacja infrastruktury drogowej pod strefę przemysłową na terenie gmin Głogów i Kotla 

w ramach  Rządowego Funduszu „Polski Ład” 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz.889) Rada Gminy Głogów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Głogów, porozumienia z Skarbem Państwa - Generalnym 
Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad z siedzibą w Warszawie w sprawie określenia wzajemnych 
zobowiązań stron przy realizacji zadania pn. „Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej pod strefę 
przemysłową na terenie gmin Głogów i Kotla w ramach Rządowego Funduszu „Polski Ład””. 

§ 2.  

Porozumienie o którym mowa w §1, regulować będzie w szczególności kwestie współpracy Gminy 
Głogów i Skarbu Państwa- Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z siedzibą 
w Warszawie przy realizacji i rozliczeniu kosztów wykonania zadania. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC0A352-4CE3-4E4F-B4F5-4D67A203CEAC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do zawarcia porozumienia pomiędzy Skarbem Państwa 
–Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad a Gminą Głogów. Przedmiotowe 
porozumienie będzie służyć ustaleniu wzajemnych zobowiązań  przy realizacji zadania Budowa  
i modernizacja infrastruktury drogowej pod strefę przemysłową na terenie gmin Głogów  
i Kotla w ramach  Rządowego Funduszu „Polski Ład””. 
Ustawa o samorządzie gminnym daje możliwość współpracy przy realizacji zadań, po podjęciu 
uchwały Rady Gminy wyrażającej zgodę na podpisanie porozumienia o jego realizacji. 
 
W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest zasadne 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CC0A352-4CE3-4E4F-B4F5-4D67A203CEAC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/153/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


